
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 08.10.2020 г. № 2204 «О создании 
комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа, 
в которых проживают инвалиды, в целях их 
приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их 
доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 08.10.2023 г. № 2204 «О создании комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Кыштымского городского округа, в которых 
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в ред. от 
30.03.2023 г. № 789, от 04.12.2023 г. № 3255, от 04.03.2024 г. № 685) следующее 
изменение:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству Ю.К. Богданова.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-01-31 11: 
55:22



Приложение 
к постановлению администрации 
Кышшмсжого городского округа 

от <ОУ » 0  { 202\ г. № ^ О Р

Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от 08.10.2020 г. №2204

Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Кыштымского городского 
округа, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель
комиссии

Богданов Ю.К. - заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству;

Заместитель
председателя
комиссии

Саланчук Е.Ю. - заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере;

Секретарь
комиссии:

Якупова С.Л. - начальник отдела эксплуатации жилищного фонда 
Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа;

Члены
комиссии:

Шкурупий С.А. - начальник Управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского городского 
округа;

Никитина Э.А. - председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

Кадыров Р.Р. - исполняющий обязанности начальника 
муниципального учреждения «Отдел капитального 
строительства» Кыштымского городского округа;

Гаврилова А.О. - заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа, начальник правового управления 
администрации Кыштымского городского округа;

Русак В.В. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа;

Молчанова Н.Н. - председатель местной общественной организации 
инвалидов Кыштымского городского округа 
Челябинской Областной общественной организации 
Общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов» (по 
согласованию);

Родионова Н.А. - социальный координатор Филиала 
Государственного Фонда «Защитники Отечества» по 
Челябинской области (по согласованию);

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству Ю.К. Богданов


